ORDEN DE LAS ELECCIONES GENERALES PARA DISTRITO ESCOLAR INDEPENDIENTE DE LA VERNIA

Por la presente se ordena la celebración de elecciones el <u>6 de mayo de 2025</u> con el propósito de: (Fecha)

Elegir un Fideicomisario de LVISD para cada puesto designado como Lugar 1, Lugar 2, Lugar 3, Lugar 4 por un período completo de cuatro (4) años

Por la presente se notifica que el lugar de votación

Iglesia de Cristo de La Vernia, 131 Industrial Drive, La Vernia, Texas 78121 (Ubicación)

estará abierto de 7:00 a.m. a 7:00 p.m. el sábado 3 de mayo de 2025

La votación anticipada por comparecencia personal se llevará a cabo en Iglesia de Cristo de La Vernia, 131 Industrial Drive, La Vernia, Texas 78121

(Ubicación)

Entre las <u>8:00 a.m.</u> y <u>5:00 p.m.</u>, a partir de la <u>22 de abril de 2025</u> y finaliza el <u>29 de abril de 2025</u> 7:00 P.M.

7:00 A.M. - 7:00 P.M (Solo entre semana)

Las solicitudes de votación por correo se enviarán a:

Administrador de Elecciones

Apartado Postal 188

Floresville, TX 78121

Las solicitudes para votar por correo deben recibirse a más tardar al cierre de las operaciones del

Fecha: 22 de abril de 2025

Emitido el <u>16</u> de diciembre de 2024

Firma del Presidente de la Junta, Shawn Strev

Miembros de la Junta Directiva:

Shawn Strey
Drew Herley
Ryan Doege
Jimmy McFadin
Stewart Krisch
Jeff Towns
Ryan Doege
Joel Goode